

## RE-INVITATION TO BID ADVERTISEMENT NO. JJ-2021-006(m)

ITEM NO.	QTY	UNIT	ARTICLE/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
1	20	roll	Absorbent Cotton 400g	120.00	2,400.00			
2	2	roll	Autoclave Tape Indicator, 1 inch	300.00	600.00			
3	4	set	BP Apparatus with Stethoscope, adult, aneroid	800.00	3,200.00			
4	20	pc	Digital Monitoring Temperature	300.00	6,000.00			
5	25	box	Disposable Face Mask with Earloop, 50's	190.00	4,750.00			
6	20	box	Disposable Surgical Cap, 100's	150.00	3,000.00			
7	10	box	Disposable Syringe with Needle G21, 10cc, 100's	270.00	2,700.00			
8	15	box	Disposable Syringe with Needle G23, 3cc, 100's	330.00	4,950.00			
9	15	box	Disposable Syringe with Needle G23, 5cc, 100's	330.00	4,950.00			
10	15	box	Disposable Syringe with Needle G-23, 1cc, 100's	330.00	4,950.00			
11	12	pad	ECG Paper (110mm x 140mm - 144P)	400.00	4,800.00			
12	15	roll	Electrolyte Thermal Paper	45.00	675.00			
13	50	box	Examination Gloves, Non Sterile, Large 100's	190.00	9,500.00			
14	50	box	Examination Gloves, Non Sterile, Medium 100's	190.00	9,500.00			
15	50	box	Examination Gloves, Non Sterile, Small 100's	190.00	9,500.00			
16	2	pc	Finger Pulse Oximeter, dual color, LED Display	2,400.00	4,800.00			
17	6	gal	Glutaraldehyde Solution, long life 28 days	1,320.00	7,920.00			
18	2	box	Heplock 50's	1,200.00	2,400.00			
19	6	pc	Hot Water bag, medium	150.00	900.00			
20	12	bottle	Hydrogen Peroxide, 60ml	80.00	960.00			
21	6	pc	Ice cap 6"	90.00	540.00			
22	6	pc	Intubation Copper Wire Guide (for Endotracheal Tube), adult	360.00	2,160.00			
23	200	bottle	Isoprophyl alcohol, 70%, 500ml	90.00	18,000.00			
24	3	pc	Kelly Pad	480.00	1,440.00			
25	50	vial	Lidocaine HCl, 2% 50ml	240.00	12,000.00			
26	20	tube	Lubricating Gel, 150g	165.00	3,300.00			
27	3	pc	Non contact Infrared Thermometer	1,000.00	3,000.00			

<b>28</b>	<b>12</b>	<b>gal</b>	<b>Povidone Iodine 10%</b>	<b>960.00</b>	<b>11,520.00</b>			
<b>29</b>	<b>12</b>	<b>roll</b>	<b>Rolled Gauze, 36 x 100 yard</b>	<b>1,700.00</b>	<b>20,400.00</b>			
<b>30</b>	<b>15</b>	<b>box</b>	<b>Disposable Surgical Gloves, sterile, size 6.5, 50's</b>	<b>500.00</b>	<b>7,500.00</b>			
<b>31</b>	<b>14</b>	<b>box</b>	<b>Disposable Surgical Gloves, sterile, size 7, 50's</b>	<b>500.00</b>	<b>7,000.00</b>			
<b>32</b>	<b>5</b>	<b>box</b>	<b>Disposable Surgical Gloves, sterile, size 7.5, 50's</b>	<b>500.00</b>	<b>2,500.00</b>			
<b>33</b>	<b>100</b>	<b>pc</b>	<b>Umbilical Cord Clamp</b>	<b>5.00</b>	<b>500.00</b>			
<b>34</b>	<b>25</b>	<b>pc</b>	<b>Urine bag with lock, 2000cc</b>	<b>50.00</b>	<b>1,250.00</b>			
			<b>GRAND TOTAL ABC</b>		<b>179,565.00</b>			

**TOTAL AMOUNT IN WORDS:**

Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique  
Place of Delivery: RMSMDH, Sibalom, Antique  
Purpose: For hospital medical use.

GRAND TOTAL BID P

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's  
check, bank draft/guarantee confirmed by a  
Universal or Commercial Bank  
Two percent (2%), five percent (5%) Surety  
Bond callable upon demand of the Approved  
Budget for the Contract to be Bid. Or Bid  
Securing Declaration

\_\_\_\_\_  
**Signature of Supplier/Contractor  
over Company's printed name**